



У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА
РІШЕННЯ № _____

ПРОЕКТ

(_____ сесія сьомого скликання)

від «_____» _____ 2017р.

Про внесення змін до Програми
забезпечення відкритості в діяльності
Житомирської районної ради та
Житомирської районної державної адміністрації
на 2015-2017 роки

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань бюджету і комунальної власності від _____2017р. та з питань законності, правопорядку і прав людини, депутатської етики, забезпечення діяльності депутатів та місцевого самоврядування від _____2017р., районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до Програми забезпечення відкритості в діяльності Житомирської районної ради та Житомирської районної державної адміністрації на 2015-2017 роки, затвердженої рішенням 32 сесії районної ради 6 скликання від 26.03.2015 р. № 577 зі змінами, внесеними рішеннями 35 сесії районної ради 6 скликання від 17.09.2015 р. № 666, 3 сесії районної ради 7 скликання від 25.01.2016р. № 36, 6 сесії районної ради 7 скликання від 29.07.2016р. № 130, 7 сесії районної ради 7 скликання від 04.11.2016р. № 174, 8 сесії районної ради 7 скликання від 15.12.2016р. № 284, 9 сесії районної ради 7 скликання від 27.02.2017р. № 311, 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017р. №359, 12 сесії районної ради 7 скликання від 04.08.2017р. №439, а саме:

1. Розділ «Загальний опис програми» доповнити виразом наступного змісту: «..., оплата видавничих послуг».

2. Пункт 7 «Завдання бюджетної програми» доповнити підпунктом наступного змісту:« - Оплата видавничих послуг»;

3. У пункті 9 «Ресурсне забезпечення програми» у текстовому виразі суму «12418,65» замінити на «14894,65»; у таблиці: суму обсягів бюджетних коштів на 2017 рік змінити з «5377,5» на «7853,5»; суму видатків всього на виконання програми з «12418,65» замінити на «14894,65».

4. У пункті 10 «Загальні показники результативності бюджетної програми»:

4.1 Доповнити таблицю наступним продуктом:

Продукт	Один. виміру	Роки	Вихідні дані	Всього видатків тис. грн.
Оплата видавничих послуг	грн.	2017		6,0

4.2 У таблиці пункту 10 «Загальні показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

- «Кількість нагороджених» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «115,0» замінити на «120,0»

- «Забезпечення благоустрою населених пунктів району, фінансування придбання, встановлення на території населених пунктів району предметів (у т.ч. матеріалів, обладнання) благоустрою (лавок, урн, тощо), розміщення інформаційних показників з найменуванням вулиць та виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для організації громадських пасовищ, проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель у межах та за межами населених пунктів, виготовлення технічної документації з даних питань, проведення робіт з улаштування зовнішнього освітлення» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «2600,0» замінити на «5000,0»;

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «300,0» замінити на «365,0».

5. У пункті 11 «Ресурсне забезпечення та показники результативності бюджетної програми за розпорядниками коштів»:

5.1 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у текстовому виразі суму «3616,45» замінити на «3672,45»; у таблиці: суму обсягів бюджетних коштів на 2017 рік замінити з «2144,0» на «2200,0»; суму видатків всього на виконання програми з «3616,45» замінити на «3652,45»;

5.2 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» доповнити наступним продуктом:

Продукту	Один. виміру	Роки	Вихідні дані	Всього видатків тис. грн.
Оплата видавничих послуг	грн.	2017		6,0

5.3 У п.п. 11.1 «Житомирська районна рада» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

-«Кількість нагороджених» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «50,0» замінити на «55,0»;

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «120,0» замінити на «165,0»

5.4 У п.п. 11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» у текстовому виразі суму з «1302,2» замінити на «1322,2»; у таблиці: суму

обсягів бюджетних коштів на 2017 рік замінити з «733,5» на «753,5»; суму видатків всього на виконання програми з «1302,2» замінити на «1322,2».

5.5 У п.п. 11.2 «Житомирська районна державна адміністрація» у таблиці «Показники результативності бюджетної програми» на 2017 рік у частині продукту:

- «Площа в друкованих засобах масової інформації, відведена на висвітлення діяльності в органах місцевого самоврядування та державної влади» у колонці «Всього видатків тис. грн.» суму «180,0» замінити на «200,0».

Голова районної ради

С.Г. Крутій